
令和4年9月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁
(-14m)取付部外細部設計
仙台塩釜港（仙台港区）
令和4年9月29日～令和5年2月24日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務所
長
瀬戸　祐介
多賀城市明月1-4-6

令和4年9月29日

中央コンサルタンツ
(株)仙台支店
宮城県仙台市青葉区中
2-9-27

9180001026134
指名競争入札
（総合評価）

23,815,000円 18,997,000円 79.77%

秋田港外港地区外深浅外測量
秋田県秋田市秋田港港内
令和4年9月2日～令和5年1月27日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
秋田港湾事務所長　渡部
秀幸
秋田県秋田市土崎港西１－
１－４９

令和4年9月2日

三洋テクノマリン
（株）　東北支社
宮城県仙台市若林区六
丁の目中町６－５２

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

15,532,000円 12,298,000円 79.18%

秋田港外港地区防波堤（第二南）（E
区）細部設計
令和4年9月2日～令和5年2月24日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
秋田港湾事務所長　渡部
秀幸
秋田県秋田市土崎港西１－
１－４９

令和4年9月2日

（株）ニュージェック
秋田事務所
秋田県秋田市山王６－
１－１３

2120001086883
指名競争入札
（総合評価）

26,851,000円 21,362,000円 79.56%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 1 ページ


